SPANIEN

Das Halsband ist aus Paracord gefertigt. Der Rand hat eine Bruchlast von ca. 249 kg auf. Ein Seil besteht
aus 7 Kernfaden, 32 Mantelfiden. Alle Seile sind aus 100% Nylon hergestellt. Es ist UV-resistent, kann
nicht rotten und ist witterungsbestéindig. Es ist zugstark aber dennoch sehrleicht. Es ist waschbar bei 30°.

Breite: ca. 30 mm
Dicke: ca. 12 mm
Umfang: 39 cm - 60 cm (anderer Umfang auf Anfrage)

Verschluss: Der Sprenger Edelstahl ClickLock Verschluss ist hochwertig und sicher. Die Metallteile
sind aus rostfreiem Edelstahl gestanzt mit hochwertigen Kunststoffteile. Der Verschluss garantiert eine
Bruchlast von 200 kg. Er ist UV- und seewasserbestindig.




HALSUMFANG

39 cIn
40 cm
41 cm
42 ¢n
43 cm
44 cm
45 cm
46 cm
47 cm
48 cm
49 Ccm
50 cm
51 cm
52 cm
53 cIn
54 ¢CmM
55 Cm
56 cm
57 Cm
53 cm
59 cm

60 cm

Andere Grossen und Farben auf Anfrage erhiltlich! (+5% Zuschlag)

PREISLISTE
~OPANIEN

VERSCHLUSS

Sprenger ClickLook
Sprenger ClickLook
Sprenger ClickLook
Sprenger ClickLook
Sprenger ClickLook
Sprenger ClickLook
Sprenger ClickLook
Sprenger ClickLook
Sprenger ClickLook
Sprenger ClickLook
Sprenger ClickLook
Sprenger ClickLook
Sprenger ClickLook
Sprenger ClickLook
Sprenger ClickLook
Sprenger ClickLook
Sprenger ClickLook
Sprenger ClickLook
Sprenger ClickLook
Sprenger ClickLook
Sprenger ClickLook
Sprenger ClickLook

ART-NUMMER

E Farbe 39
E_Farbe 40
E_Farbe 41
E Farbe 42
E_Farbe 43
E_Farbe 44
E Farbe 45
E_Farbe 46
E_Farbe 47
E Farbe 48
E_Farbe 49
E_Farbe 50
E Farbe 51

E_Farbe 52
E_Farbe 53

E Farbe 54
E_Farbe 55

E_Farbe 56
E Farbe 57

E_Farbe 58
E_Farbe 59
E Farbe 60

EKP

CHF 27.10
CHF 27.35

CHF 27.60
CHF 27.80
CHF 28.05
CHF 28.25
CHF 28.50
CHF 28.75
CHF 28.95
CHF 29.20
CHF 29.45
CHF 29.65
CHF 29.90
CHF 30.15

CHF 30.35
CHF 30.60
CHF 30.85
CHF 31.05
CHF 31.30
CHF 31.55

CHF 31.75

CHF 32.00

Garantie: 12 Monate ab Kaufdatum (nur auf Material und Verarbeitungs-Mdngeln!)

EVP

CHF 3750
CHF 37.70
CHF 38.00
CHF 38.20
CHF 38.50
CHF 38.70
CHF 39.00
CHF 39.20
CHF 39.40
CHF 39.70
CHF 39.90
CHF 40.20
CHF 40.40
CHF 40.70
CHF 40.90
CHF 41.20
CHF 41.40
CHF 41.60
CHF 41.90
CHF 42.10
CHF 42.40
CHF 42.60



